
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 78.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

  

 

   Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  

w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie, 

wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

§ 2. Zarządzam ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.  

 

§ 3. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 

rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnymi 

Zarządzeniami.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Pawłowi Michalskiemu - zastępcy wójta.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do Zarządzenia Nr 78.2024 Wójta Gminy Złotów 

 z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie, został 

ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 27 lutego 2024 r.  

W dniu 26 marca 2024 r. Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 64.2024 

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 marca 2024 r., przeprowadziła postępowanie konkursowe  

i wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora.  

Zgodnie z § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

1 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, konkurs wyłania kandydata na 

dyrektora, jeżeli jeden z uczestników otrzyma bezwzględną większość głosów obecnych 

członków komisji. 

Dokonując oceny formalnej przeprowadzonego konkursu stwierdzam, że kandydat nie 

otrzymał bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

1 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, organ prowadzący publiczne 

przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza albo unieważnia konkurs  

i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia innych nieprawidłowości, 

które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 

Mając na uwadze powyższe, unieważnienie konkursu jest uzasadnione. 

 

 

 


